sicoobcredimota.com.br
Rua Henrique Vasques, 262 | Centro
19880-039 – Cândido Mota - SP

COOPERATIVA DE CRÉDITO CREDIMOTA – SICOOBCREDIMOTA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRADORDINARIA PRESENCIAL

O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito Credimota – SICOOB

CREDIMOTA, CNPJ  66.788.142/0001-73, NIRE 354.000.219-51,  com sede localizada na Rua

Henrique Vasques, 262,  Centro de Cândido Mota (SP),  CEP 19.880-039,  no uso das atribuições

que lhe confere o Estatuto Social, convoca os delegados que nesta data são em número de 108

(cento e oito), em condições de votar, para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária, a

realizar-se na Sede da Cooperativa, instalada na Rua Henrique Vasques, 262,  Centro de

Cândido Mota (SP),  CEP 19.880-039, a ser realizada no dia 27 de setembro de 2023: 1) Em

primeira convocação às 16h00min, com presença de no mínimo 2/3 dos delegados; 2) Em

segunda convocação as 17h00min, com presença de metade mais um dos delegados; e 3) Em

terceira e última convocação às 18h00min, com presença de no mínimo 10 (dez) delegados para

deliberar sobre os seguintes assuntos:

1. Reforma ampla e geral do Estatuto Social da Cooperativa;

2. Revogação do Regimento Interno do Colégio de Delegados.

NOTA 1: Os documentos a serem aprovados na Assembleia, estarão disponíveis no sítio

eletrônico https://www.sicoob.com.br/web/sicoobcredimota/normativos-relatorios.

NOTA  2: Os associados que não sejam delegados, poderão comparecer à Assembleia Geral,

sendo, contudo, privados de voz e voto.

Cândido Mota, 14 de setembro de 2.023.

_________________________________

Valdir Martins

Presidente do Conselho de Administração

https://www.sicoob.com.br/web/sicoobcredimota/normativos-relatorios

		2023-09-14T05:52:42-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

	EnvelopeID_d91c12bc-1183-4ecd-bcec-18bb89022559: DocuSign Envelope ID: B2F36249-453D-4A8A-96A9-767DDA2033B7